
Prefeitura do Município de Angatuba 
Estado de São Paulo 

DECRETO Nº 023'2.004 

De 20/04/2.004 

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE VALOR 

CONSfANTE DA TABELE DE SERVIÇOS PRESTADOS 

PELA MUNICIPALIDADE E DÁ OUTRAS 

PROVID~NCIAS" 

JOSt EMÍLIO CARLOS LISBÔA, Prefeito do Município de Angatuba, do 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei: 

DECRETA: 

Artigo 1°) Fica o Anexo "Il" do Decreto nº 002/2004, de 05 de janeiro de 2.004, a 

vigorar de acordo com o Anexo "f', parte integrante do presente Decreto. 

Artigo 2°) Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 20 de abril de 2.004 

JOSÉ EMILIO CARLOS LISBÔA 

Prefeito Municipal 

Afixado no painel da Prefeitura em 

20/04/2.004 

Maria Regina Pereira 

Secretária 

Rua JNO Lopes filho, 120, centro, telefn (0 .. 15)32559500, AnpluN • SP-CEJ' 18240-000 -e-mail I pm,1nsjl11ha'(IJ110 l.co m.hr 



Prefeitura do Município de Angatuba 
Estado de São Paulo 

AlvEXO "1" 

SERVI OS PRESTADOS PELA MUNICIPALIDADE 

TIPO DO SERVIÇO UNIDADE VALOR-R$ 
Retro-escavadeira e pá carregadeira hora 55,00 
Esteira e motoniveladora hora 60,00 
Caminhão de terra viagem 35,00 
Caminhão de entulho m3 11,00 
Calcareadeira dia 15,00 
Broca dia 20,00 
Limpeza de Terreno m2 0,50 
Caminhão com ároa viagem 40,00 
Trator traçado hora 35,00 
Trator hora 20,00 
Certidão em geral / Certidão Nei!ativa de Débitos un 12,00 
Declaração de Valor V ena] un 6,00 
Fotocópia folha 0,50 
Fornecimento de cópia de documentos folha / unidade 3,00 
Fornecimento de cópia de plantas - preta m2 15,00 
Fornecimento de copia de plantas - colorido m2 20,00 
Numeração ou renumeração de prédios cd 6,00 
Alvará ou substituição un 6,00 
Alterações de dados, cancelamento de empresas - 11,00 
2ª via de aviso de lançamento - 6,00 
Inscrição - concurso público un 11,00 
Enterramento em sepultura geral 

a) Adulto. - 6,00 
b) Infante, - 3,00 
e) Indigente e pobre - Isento 

Enterramento em carneira ou jazigo de família 
a) Adulto - 18,00 
b) infante - 15,00 

Concessão de sepultura perpétua/ terreno 
à vista ou até 10 parcelas fixas - 172,80 

Exumação e Remoc;ão - 35,00 
Construção de sepultura simples cd 172,80 
Limpeza / reforma/ outros serviços no cemitério - 25,00 
Utilização de espaco público municipal 

Animais/ objetos apreendidos cabeça / dia 15,00 

Ruil Joio Lopes Filho, 120, centro, lelefax (0 .. 15)32559500, Ang.alubil • SP • CEP 111240-000 . e-milll 1 "'"" •Jlul•J (' uo l.rnn1.l•r 


